МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

П Р И К А З

16.01.2023                                                                                         № 7 - р

с. Смоленское

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг

 МБОУ «Смоленская СОШ №2»

На основании  результатов независимой оценки качества условий оказания

услуг МБОУ «Смоленская СОШ №2» в 2022 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказия услуг на 2023- 2025 годы.

2. Возложить ответственность за выполнение мероприятий плана в

полном объеме на заместителей директора по УВР (Казакова Е.Г.,

Смирнова А.А., Микушина Г.А.).

3. Заместителям директора по УВР (Казакова Е.Г., Смирнова А.А.,

Микушина Г.А.) разработать дорожную карту выполнения

мероприятий плана, внести изменения и дополнения в план ВУК.

4. Ответственность за наполняемость официального сайта школы в сети

Интернет своевременность размещения и обновления информации

возложить на системного администратора (Суксин А.Д.).

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                          Н.А.Лукина

https://www.whatsapp.com/
https://www.whatsapp.com/

		2023-01-17T16:11:14+0700
	МБОУ "СМОЛЕНСКАЯ СОШ №2"